資 料 提 供

令和５年９月５日

高野町・伊都振興局同時提供

    大規模地震等発生時における高野町職員の対応（連絡・連携）場所

   提供に関する覚書の締結について

 令和５年６月の台風２号による管内の被害状況等を踏まえ、高野町と伊都振

興局は、大規模地震その他自然災害発生時における高野町職員の対応（連絡・連

携）場所提供に関し、下記のとおり覚書を締結することとなりましたので、お知

らせします。

                記

１ 開催日時  令和５年９月１２日（火） １４時００分～１５時００分

２ 開催場所  和歌山県伊都総合庁舎 １F 応接室

        （橋本市市脇４丁目５番８号）

３ 署名者   高野町長   平野 嘉也（ひらの よしや）

        伊都振興局長 船富 由紀（ふなとみ ゆき）

                    〈お問い合わせ〉

    高野町                       伊都振興局 地域振興部

     総務課 防災危機対策室    総務県民課

     担当者：清水         担当者：藤井

     Tel:0736-56-9911     Tel:0736-33-5004

tel:0736-56-9911
tel:0736-33-5004